
UCHWAŁA Nr X/57/2019 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 905,40 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 905,40 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 7 905,40 

    dofinansowanie Projektu pn.: „Rozwój 
odnawialnych źródeł energii w obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie 
Krzywcza” w ramach RPO Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020  

  7 905,40 
 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Aneksu nr RPPK.03.01.00-18-0491/17-01 z dnia 11 marca 2019 r. do Umowy 

nr Umowy Nr RPPK.03.01.00-18-0491/17-00 z dnia 18 czerwca 2018 r. w ramach 
RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 21 847,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 847,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 847,00 

    zakup tłucznia na drogi gminne w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi Bachów  
w roku 2019 

 



2 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa -13 941,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 941,60 

  4300 Zakup usług pozostałych -21 847,00 

    zmniejszenie wydatków na zakup tłucznia  
we wsi Bachów w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2019 (błędne ujęcie 
zadania w budżecie Gminy, nieprawidłowa 
klasyfikacja budżetowa) 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 905,40 

    Projekt pn.: „Rozwój odnawialnych źródeł 
energii w obiektach użyteczności publicznej  
w Gminie Krzywcza” w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata  
2014-2020 (środki Funduszu Rozwoju 
Regionalnego) 

 

Razem:  7 905,40 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


